
Detail produktu

Schwarzkopf Palette Color Shampoo barva na vlasy 318 intenzivně červená, 50 ml
Obarvila jsem si vlasy barvou #Palette #Color Shampoo! Je #bez amoniaku, obsahuje #arganový olej a #kryje první šediny. Moje vlasy vypadají přirozeně a mají #intenzivní lesk,
takže ji vyzkouším znovu, protože #vydrží až 24 umytí. #Palette #moje barva.

Charakteristika Palette Color Shampoo barva na vlasy:
• Barva intenzivní červená 318.
• Pečující barva a super pěna.
• Intenzivní lesk.
• Krytí prvních šedin.
• Až 24 umytí.
Obsah balení:
• 1 tuba barvicího krému 50 ml,
• 2 sáčky s vyvíjecí emulzí 2 x 10 ml (5:2),
• 1 pár rukavic,
• 1 návod k použití.
Šetrná péče o Vaše vlasy:
Speciální receptura bez amoniaku obohacená o arganový olej pečuje o Vaše vlasy již během barvení od kořínků až ke konečkům. Jedinečné spojení barvicího krému a vyvíječe s
nízkou koncentrací, kromě odstínů 320, 315, 321, 308, 317, (3 %) umožňuje, aby Palette Color Shampoo byl mnohem šetrnější v porovnání s ostatními více koncentrovanými
vyvíječi, (6 % a více). Stejně tak speciální barevné pigmenty obsažené v receptuře dodají Vašim vlasům excelentní barevný výsledek. Výsledek přirozeně výrazné, zdravě vypadající
vlasy s posíleným leskem.
Snadno a rychle:
S Palette Color Shampoo máte skoro tak snadné použití jako u šamponu - pouze vmasírujte do vlasů, až se vytvoří hustá pěna a necháte působit 20 - 25 minut, v závislosti na
odstínu a intenzitě barvy, které chcete dosáhnout.
Složení Schwarzkopf Palette Color Shampoo:
Barvicí krém:
Aqua, cetearyl alcohol, sodium laureth sulfate, cocamidopropyl betaine, ethanolamine, coconut alcohol, 1-hydroxyethyl 4,5-diamino pyrazole sulfate, ceteareth-20, 4-amino-2-
hydroxytoluene, sodium chloride, polyquaternium-22, m-aminophenol, potassium hydroxide, sodium sulfite, disodium cocoamphodipropionate, argania spinosa kernel oil, sodium
silicate, etidronic acid, parfum, ascorbic acid, sulfuric acid, toluene-2,5-diamine sulfate.
Vyvíjecí emulze:
Aqua, hydrogen peroxide, cetearyl alcohol, PEG-40 castor oil, disodium pyrophosphate, sodium cetearyl sulfate, disodium EDTA, sodium benzoate, phosphoric acid.
BEZPEČNOSTNÍ POKYNY:
Barvy na vlasy mohou způsobit těžké alergické reakce. Přečtěte si instrukce a řiďte se jimi. Tento výrobek není určen k používání pro osoby mladší 16 let. Dočasné tetování černou
hennou může zvýšit riziko alergie.
Nebarvěte si vlasy, pokud:
• Máte vyrážku na obličeji nebo citlivou, podrážděnou a poškozenou pokožku hlavy,
• jste již někdy zaznamenali jakoukoliv reakci po barvení vlasů,
• jste v minulosti zaznamenali reakci na dočasné tetování černou hennou.
Obsahuje peroxid vodíku, resorcinol a fenylendiaminy (toluendiaminy).
Nepoužívejte k barvení řas a obočí. Po použití vlasy důkladně opláchněte. Složení výrobku - viz spodek krabičky.
Proveďte varovný test na alergii 48 hodin před každým použitím barvy na vlasy, a to i v případě, že jste barvy na vlasy používali již dříve. Proto nezapomeňte zakoupit výrobek 48
hodin před samotným použitím. V případě jakýchkoliv reakcí či pochybností se, prosím, ještě před použitím jakékoliv barvy na vlasy poraďte s lékařem. Zamezte styku s očima. Při
zasažení očí okamžitě vypláchněte vodou. Používejte vhodné rukavice. Uchovávejte mimo dosah dětí.



EAN: 3838824160238
Obj. číslo: 875011
Výrobce: Henkel
Značka: Palette Color Shampoo
Hmotnost 0,1 kg
Url produktu: https://www.bal.cz/schwarzkopf-palette-color-shampoo-barva-na-vlasy-318-intenzivne-cervena-50-ml

https://www.bal.cz/schwarzkopf-palette-color-shampoo-barva-na-vlasy-318-intenzivne-cervena-50-ml

